
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego obsługi informatycznej wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 13 października 2019r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy ( tj. Dz. U. z 2019r., poz. 684) 
i § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019r. w sprawie warunków i sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się koordynatora gminnego obsługi informatycznej wyborców do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Pana Aleksandra Mielcarka  - inspektora d/s obsługi 
informatycznej w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Wyborczemu Pani Grażynie Leśniewskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: A2DA912B-2958-4649-A8CC-F1593AA3FDDC. Przyjęty Strona 1




